А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2016 года
№

496

 О признании утратившим силу постановления

Администрации города Костромы от 19 августа 2010 года №

1614 «Об утверждении примерных типов наземных

рекламных конструкций, соответствующих внешнему

архитектурному облику сложившейся застройки»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление Администрации города Костромы от 19 августа 2010 года № 1614

«Об утверждении примерных типов наземных рекламных конструкций, соответствующих

внешнему архитектурному облику сложившейся застройки» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы                                          В. В. Емец